органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 2                                                                         от  16  февраля   2023г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2023
	       с.Лобино
	             №7

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.02.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу  следующие постановления администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:
1.Постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от  30.03.2022  № 39  «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование проведения переустройства  и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».
2. Постановление администрации Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.08.2022  №  88  О внесении изменений в постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 39  от 30.03.2022 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование  проведения  переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».

3. Постановление администрации Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.11.2022 № 98  «О внесении изменений в постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 39  от 30.03.2022 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование  проведения  переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

2. Опубликовать настоящее Постановление в  периодическом печатном издании «Вестник»  органов местного самоуправления Лобинского   сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети «Интернет»
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                    С. А. Колесников

Коваль Л.В.
70-131